31 Mart Vak‘ası ve İkdâm Gazetesinin Tavrı

Yaşanan tüm bu gelişmeler neticesinde 13 Nisan 1909 (31 Mart 1325)
Salı günü, Avcı Taburları,7 komutanlarını hapsetmek suretiyle “Şeriat is-
teriz!” diyerek ayaklanmıştır. Askerler Meclis-i Meb‘usân’a yakın olduğu
için Ayasofya Meydanı’na giderek (Abdurrahman Şeref, 1996: s. 19-20)
bazı taleplerde bulunmuşlardır.8 İkdâm’a (1 Nisan 1325: s.